
ZARZĄDZENIE NR 389/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 1 października 2013 r.

w sprawie przekazania nieruchomości gruntowej zabudowanej do zarządzania i administrowania 
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t. ze zmianami: Dz.U z 2013r. poz. 645) i § 5 ust. 1 pkt 1 statutu Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu; 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuję do zarządzania i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu, będącą w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Bolesławiec 
nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem byłej centrali telefonicznej i budynkiem gospodarczym, 
oznaczoną jako działka nr 2 o pow. 0.1756 ha, AM-01, o użytku - Bi, obręb-10, położoną przy ul. 
Bolesława Chrobrego nr 3 w Bolesławcu. 

2. Dla opisanej w ust. 1 nieruchomości Sąd Rejonowy w Bolesławcu - V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW nr  JG1B/00006689/5, 

3. Wydanie Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomości 
opisanych w ust.1, dokonane zostanie protokołem zdawczo-odbiorczym, sporządzonym w terminie 7 dni 
od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Bolesławcu na 21 dni 
od daty jego podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.JS/JS 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 3EDA0AE7-D4FF-4E5E-8BA3-5F6BF2B06423. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
 Prezydenta Miasta Bolesławiec nr……./2013 
 z dnia ……………………………..…2013r. 
 
 
 
 

 

Id: 3EDA0AE7-D4FF-4E5E-8BA3-5F6BF2B06423. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu przekazania do zarządzania i administrowania Miejskiemu
Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem
byłej centrali telefonicznej i budynkiem gospodarczym, oznaczoną jako działka nr 2 o pow. 0.1756 ha,
położoną przy ul. Bolesława Chrobrego nr 3 w Bolesławcu.
Przedmiotowa nieruchomość została nabyta od Telekomunikacji Polskiej S.A. aktem notarialnym Rep A
Nr 11036/2013 z dnia 20.09.2013 r.
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, działając w imieniu i na rzecz użytkownika
wieczystego nieruchomości, tj. Gminy Miejskiej Bolesławiec, będzie zarządzał i administrował
nieruchomością w celu zachowania odpowiedniego stanu technicznego budynków znajdujących się na
działce nr 2.
JS/JS

Id: 3EDA0AE7-D4FF-4E5E-8BA3-5F6BF2B06423. Podpisany Strona 1




